
                                                                                                    Oświęcim, dnia .............................
                                                                            
                                                                                                                                       
................................................
/pieczątka firmowa wystawiającego
zaświadczenie/

                                    ZAŚWIADCZENIE O DOCHODACH
                                              
                                             Za okres .................................................................
                                             /ostatnich trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających
                                              datę złożenia wniosku /

Zaświadcza się, że Pan(i)                .......................................................................................
zamieszkały(a)                                .......................................................................................
jest zatrudniony(a)                          .......................................................................................
od dnia ..................................  na stanowisku ...................................................................…

MIESIĄC
DATY
WYPŁATY

PRZYCHÓD (-) PODATEK (-) KOSZTY
UZYSKANIA
PRZYCHODU

(-)
SKŁADKA
EMERYTALNA
RENTOWA,
CHOROBOWA

(-) 
SKŁADKA 
ZDROWO
TNA

(+)
 INNE*

ŁĄCZNY
DOCHÓD
2-
(3+4+5+6)
+7

      1            2          3        4         5           6         7          8

RAZEM

Zaświadczenie  wydaje  się  w  celu  ubiegania  się  o  wynajem  lokalu  mieszkalnego 
przeznaczonego  do  remontu wchodzącego  w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 
Oświęcim.
W oparciu o Ustawę o Świadczeniach Rodzinnych z dnia 28 listopada 2003 r., art.3 pkt.1 ilekroć  
mowa o dochodzie - oznacza to, po odliczeniu kwot alimentów świadczonych na rzecz innych osób: 
a) przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c, art. 
30e i  art.  30f ustawy  z  dnia  26  lipca  1991  r.  o  Podatku  Dochodowym  od  osób  fizycznych, 
pomniejszone o koszty uzyskania  przychodu,  należny podatek dochodowy od osób fizycznych, 
składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki na 
ubezpieczenie zdrowotne,

                                                                                               .................................................................
                                                                                              /pieczątka i podpis osoby upoważnionej/


